
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle S 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi smluvními stranami:

Objednavatel:

Městská část Praha-Benice
Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10
Ičo: 00240052, není plátce DPH
zastoupená starostkou Ing. Hanou Karasovou

Dodavatel:

SOMAX TECH spol. s r.o.
Na Trávníku 474/20
321 00 Plzeň 6 - Litice
IČ: 01821547

i.3da
Účel dohody

Účelem této Dohody je vypořádání bezdůvodného obohacení smluvních stran, které
vzniklo na základě neuveřejnění Objednávky Objednatele ze dne 9. 7. 2020 (dále jen
„Objednávka“") a Faktury Dodavatele ze dne 3. 8. 2020 (dále jen „Faktura“) v
registru smluv v řádném termínu a tím byla platnost smlouvy vzniklé mezi smluvními
stranami na základě Objednávky a Faktury (oba dále jen jako „Smluvní dokumenty“")
zrušena od počátku dle ustanovení $ 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen „Zákon o registru smluv"). Plnění z takové smlouvy je plněním bez
právního důvodu a stává se tak bezdůvodným obohacením.

II.
Předmět dohody

S ohledem na to, že již došlo k řádnému plnění předmětu Objednávky, se smluvní
strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze Smluvních
dokumentů, a touto Dohodou si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání
bezdůvodného obohacení.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobré víře.

Smluvní strany shodně konstatují, že splněním závazku uvedeného v čl. II odst. 1
této Dohody jsou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající zeSmluvních dokumentů zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči
sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků.



II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

2. Nedílnou součástí této dohody jsou Smluvní dokumenty, které tvoří přílohu č. 1

dohody.

3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že tato dohoda bude uveřejněna dle Zákona o registru
smluv Objednatelem v registru smluv.

4. Tato Dohoda je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu odst. 3 tohoto článku.

5. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a
s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Smluvní dokumenty (Objednávka, Faktura)

V Praze dne 28. 7. 2021

Objednavatel vřovene

Dodavatel



4> Mnozo

Radek Čermák

PREioREEVRSETPE
POACEAE

RHVEROÍEKAPEPRRRREoaOd: Radek Čermák
Odesláno: čtvrtek 9. července 2020 8:01
Komu:
Předmět: Závazná objednávka č. 42/2020/RČ

Dobrý den.

Tímto závazně objednávám Vámi nabízené služby a to instalaci odsávání výfukových plynů z budovy Hasičské
zbrojnice dle Vámi předložené nabídky. Služby objednávám v rozsahu prací dle nabídky a to za částku 130.000,-- Kč.

S pozdravem:

Bc. Radek Čermák
Technická správa
ÚMČ Praha = Benice

příkazce op
hlavní účetn
správce roz



SOMAX TECH spol. s r.o.

Na Trávniku 474/20

32100 Plzeň 6-Litice

2%B ; SOMAXT1EcH

IČO:01821547 Tel.

Symboly
Konstantní: Objednávka: 42/2020/RČ
Variabilní: 202314 Zp. dopravy: Dodavatelem
Specifický Zp. platby: Bankovním převodem

Bankovní účet pro platbu faktury Datum

Vystavení: 03.08.2020
Splatnosti: 17.08.2020
Zd. plnění: 31.07 2020

Odběratel: Městská část Praha-Benice. Květnového povstání 21, Praha 10300

DIČ:CZ01821547 E-mail:

Firma zapsaná v OR vedeném KS v Plzní v oddílu C. vložka 28851

Fakturujeme vám instalaci odsávání výfukových zplodin dle nabídky NV200637

Označení dodávky
HADICE EUROGAS 200" C

HADICE EUROGAS 200* C

VENTILATOR AL

DRŽÁK VENTILATORU AL NÁSTĚNNÝ

ODSÁVACÍ KONCOVKA BG-150/200

ODSÁVACÍ KONCOVKA BG-100/140

SPIRO POTRUBÍ ODSÁVACÍ
MONTÁŽNÍ A KOTVÍCÍ MATERIÁL
MONTÁŽ - Odsávání
DOPRAVNÉ 1
ELEKTRO ZAPOJENÍ VČ: SPÍNAČE + KABEL 10
m

„ma BALANCER PRO HADICI

Katalog Počet MJ
EUROGAS-100/5 1.0000: ks

EUROGAS.-150/5 1.0000: ks

AL-150/D 1,0000 ks

ME-50-300/P 1,0000 ks

1,0000 ks

1.0000 ks

13,0000 m

1,0000 ks
90 000 04 30,0000: h

91000 700,0000 km

1.0000 ks

1.0000 ks

www.somaxplus.cz

FAKTURA - daňový doklad č. FV202314

Městská část Praha-Benice

Květnového povstání 21

10300 Praha
Česká republika
IČO: 00240052 DIČ

Konečný příjemce
Městská část Praha-Benice
Květnového povstání 21
10300 Praha

Cenaza MJ Sazba
8 542,5000 21%

Sleva: 15.00%

12316,5000 21%

Sleva: 15.00%
23 366.5000 21%

Sleva: 15.00%

5771,5000 21%

Sleva: 15.00%

4658,0000 21%

Sleva: 15.00%
3315,0000 21%

Sleva: 15.00%

690,0000 21%

5000.0000 21%

490.0000 21%

14,0000 21%

5820.0000 21%

4950,0000 21%

Zpracováno informačním systémem Money S4

12

Základ Celkem s DPH
8 542,50 10 336.43 Kč
Cena před slevou=12 160 50 Kč

12 316,50 14 902,97 Kč

Cena před slevou: 17 532,90 Kč

23 366,50 28 273.47 Kč

Cena před slevou=33 262.90 Kč

5771,50 6 983,52 Kč

Cena před slevou: 8 215.90 Kč

4658.00 5636.18 Kč

Cena před slevou: 6 630.80 Kč

3315.00 4011.15Kč
Cena před slevou 4 719,00 Kč

8970.00 10 853,70 Kč

5000,00 6050.00 Kč
14 700,00 17 787,00 kč
9800,00 11 858,00 Kč

5820.00 7042.20 Kč

4 950,00 5989.50 Kč

Vytiski(a): J



SOMAX TECH spol. s r.o. 01821547 Tel:|CzS—Emai NNODONNA
zapsaná v OR vedeném KS v Plzní v oddílu C. vložka 28851Na Trávníku 474/20

P | FAKTURA - daňový doklad č. FV202314

jeNCEr kien) Sleva: 11,01%

leje: SLY Celková částka 129 724,00 Kč
L

M

Uhrazeno zálohou 0,00 Kč
Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem Zbývá uhradit 129 724,00 Kč
základní 21% 107 209,90 22 514,10 129 724,00

CELKEM 107 209,90 22 514,10 129 724,00 (ř— —
a nán v M | | Rozpis DPH uveden v měně Kč

KLKELLHKANN 00
MC24POo0061HL

|

|-

OR Platba
Razitko a podpis odběratele Razitko a podpis dodavatele

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné vyší asmluvní pokutu (byla-li sjednána)

příkazce op
hlavní účet
správce ro

Vystavil: Jiří Hnětkovsky + www.somaxplus.cz Vytiski(a): Jiří Hnětk

Zpracováno informačním systémem Money S4
22


